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Faktura za tovar ¢.: 202011189

Odberatel:
EMIL HLAVATY
Domov socialnych sluzieb sv. Michala,n.o.

Dodavatel’:

MG Import s.r.o.
Majcichov 480
91922 Majcichov

E-mail: info@glfarby.sk

Telefon: 0948242067

ICO: 47736542

DIC: 2024100804

IC DPH: SK2024100804

IBAN: SK5109000000005054723696
Banka: Slovenska sporitelfa

Ucet: 5054723696/0900

Variabilny 202011189
symbol:

Sposob platby:
Sposob dopravy:

Platba dobierkou

SP Dorucenie kuriérom

D&tum dodania tovaru/sluzby: 24.11.2020

Datum vystavenia dokladu:

Datum splatnosti:

(Cislo produktu)
Objednany tovar
() Brother LC525XL Yellow -
kompatibilny
() Brother LC525XL
Magenta - kompatibilny
() Brother LC525XL Cyan -
kompatibilny
() Brother LC529XL black -
kompatibilny
(c118) HP 652 - Cierna-
original
(c119) HP 652 trojfarebna -
original
Spo6sob dopravy: SP
Dorucenie kuriérom
Sposob platby: Platba
dobierkou
DPH 20 %
Celkom
Zaplatené zalohy

Celkom k uhrade

24.11.2020
01.12.2020

Ks Cena/ks DPH

3 2,08€/ks 20%
3 2,08€/ks 20%
3 2,08€/ks 20%
3 2,08€/ks 20%
2 14,08 € /ks 20 %
2 14,08 €/ks 20 %
1 333€ 20%

1 0,83€ 20%

Zavod 419

90872 Zavod

E-mail:

Telefon:

Firma:
ICO:
DIC:
IC DPH:

riaditel.dss.zavod@gmail.com
0907313145
Domov socialnych sluzieb sv. Michala,n.o.

45741093

2023800548

Cena / ks Celkom bez

s DPH
2,50 €

2,50€
2,50 €
2,50 €
16,90 €
16,90 €
3,99 €

0,99 €

Datum, podpis:

26 NOV. 2000

DPH
6,25 €

6,25 €
6,25 €
6,25 €
28,17 €
28,17 €
3;33°€
0,83€

85,48 €
85,48 €

Celkom Celkom s DPH
DPH

1,25 € 7,50 €
1,25 € 7,50 €
1,25 € 7,50 €
1,25 € 7,50 €
5,63 € 33,80 €
5,63 € 33,80 €
0,67 € 3,99 €
0,17 € 0,99 €
17,10 € 102,58 €
17,10 € 102,58 €
0,00 €
102,58 €
MG Jmport s.1-0-
cichov 480

919 22 Ma}



